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GREEN HOUSE SEEDS -
White Widow Auto CBD
Cena 94,50 zł

Cena poprzednia 135,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent Green House Seeds

Opis produktu

FEMINIZOWANE NASIONA MARIHUANY - WHITE WIDOW AUTO CBD
White Widow Auto CBD to samokwitnąca wersja legendarnej White Widow od Green House Seeds o obniżonych wartościach
THC a wysokim stężeniu CBD.

Charakterystyka odmiany White Widow Auto CBD 

Odmiana powstała ze skrzyżowania szeroko znanej White Widow ze szczepem konopi dzikich Ruderalis oraz odmianą
szczególnie bogatą w CBD. Otrzymana krzyżówka kwitnie krótko (do 7 tygodni) i daje plon maksymalnie do 500 gr/m2 lub
60gr na roślinę w outdoor. To łatwa w uprawie roślina, która z powodzeniem urośnie na powietrzu, w temperaturach powyżej
10°C. Nie przepada za wilgocią.

Zastosowanie medyczne White Widow Auto CBD 

Odmiany bogate w CBD tworzy się głównie z myślą o chorych chcących doświadczyć terapeutycznych właściwości marihuany
a niekoniecznie psychoaktywnego efektu działania THC. Z tej przyczyny tworząc White Widow Auto starano się
zachować stosunek THC do CBD równy 1:1. Średnie wartości THC i CBD mieszczą się więc w przedziale 5-8%, co przy THC jest
wartością raczej średnią a w przypadku CBD wysoką. Dzięki temu odmiana ma łagodne relaksujące i pokrzepiające działanie,
które nadbudowuje się powoli. Jest dobrą alternatywą dla farmakologicznych środków przeciwbólowych.

3szt. - 135zł
5szt. - 189zł
10szt. - 293zł

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion:: 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion

Ważne
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Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez
holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w
celach informacyjnych oraz edukacyjnych.
* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności.
Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co
może skutkować odmową realizacji zamówienia.
* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do
uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą
pozbawienia wolności.
* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie
zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.
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